
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 有限会社 本多屋  

 専務取締役 本多 慎介氏 [葬祭業] 

  ≪紹介者≫香嶋理事 ＊ISEC会員数・110 

♪ 会員の皆様、よろしくお願い致します♪ 

 

    ◇◇ お知らせ ◇◇ 

平成２５年度通常総会・（理事会）は、 

５月２０日（月）三の丸ホテルにて 

開催を予定しております。 

 ～日程の調整を宜しくお願い致します。～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

293 

行事報告 ●１月 

 

 

主な内容 

♪ 各部会の開催日程等は、決定次第部会員の皆様に  

  ご案内いたします 

＜各部会長へお願い＞部会開催日が決まりましたら、 

 事務局にご連絡をお願い致します。ご多忙の所恐縮 

 ですが宜しくお願い申し上げます。 

 

第 ２回観光ビジネス部会  

期日：２月５日（火）１８：３０～ 

場所：茶の間（水戸市南町１－２－４） 

① 今年度部会の総括について 

② その他 

＊懇親会（会費は当日徴収いたします） 

 

 

☆会員コンベンション開催☆ 
期日：３月６日（水）１７：３０～２０：４５ 
               [＊16:40～17:20 役員会] 

場所：三の丸ホテル（水戸市三の丸２－１－１） 

◇第７回正副理事長・正副委員長・正副部会長会議 

◇プレゼンテーション大会 （いばらき創業塾） 

  ＊ＩＳＥＣ会員２名と創業塾受講者４名によるビジネスプ 

    ラン発表を予定しております。 

◇交流会 

（詳細につきましては、後日ご案内を致します。） 

 ～ 今年度最後の行事となります。日程を調整して 

   ご参加の程宜しくお願い致します ～ 

 

 

主な内容 

H25 新春賀詞交歓会（いばらき創業塾） ＜1/21（月）17:30～20:30 三の丸ホテル＞ 

 新春経済講演会では、㈱東京証券取引所 小沼泰之氏・及川清氏より 「株式上場とは！東証がお伝えします」と題し、東証マ 

ーケットの現状・上場の意義・最近の株式新規上場の動向等について講演を賜りました。（参加者７０名） 

 賀詞交歓会には、茨城県商工労働部長 横山仁一様にご来賓の挨拶を賜り、松下商工労働部次長・緑川産業政策課課長補 

佐・講師の方にもご出席頂き、参加者４５名との交流を深めて頂きました。また、会員交流委員会による”豪華賞品（テレビ・オー 

ブンレンジ・電子辞書・・・）が当たる大抽選会“を行いました。豪華賞品をお持ち帰りできなかった皆様には、亀印の極上どら焼 

きをプレゼント！“２０１３年新春 今年一年の景気回復を願って！”盛会のうちに終了いたしました。 

年始ご多用のところ、ご参加いただきました会員の皆様（新規入会者の皆様）誠にありがとうございました。 

今後も、当協議会諸活動に、会員各位のご協力を引き続きよろしくお願い致します。 

第 6回正副理事長・正副委員長・正副部会長会議 ＜1/21（月）16:00～17:20 三の丸ホテル＞ 

 宮﨑理事長を座長に、会員コンベンション･Ｈ２５通常総会等について協議。その後、新春経済講演会講師、㈱東京証券取引 

所 執行役員兼上場推進部長 小沼泰之氏、上場推進部ＩＰＯセンター審議役 及川清氏との意見交換会を行いました。 

 

新入会員 

紹介 

 

２月の行事予定 

 

ＪＮＢ新春賀詞交歓会・全国会長会議 ＜1/16（水）16:00～２０：００ ホテルオークラ東京＞ 

 ＪＮＢと東京ＮＢＣ共催による H25 新春賀詞交歓会は、講演会は開催せずに、経済産業省大臣政務官 佐藤ゆかり氏、他多数 

の来賓の方々と、全国ＮＢＣ会員 250 名を超える参加者との交流会として開催しました。（宮﨑理事長参加） 

ｈ２５h 

３月の行事予定 

 


